VIGÊNCIA: 01/01/2021 a 31/12/2021

Cuiabá, 04 de outubro de 2021.

ASSINAM: Deputado Max Russi – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Kalil Baracat – Pre-
feito Municipal de Várzea Grande-MT

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 111/2021/SCCC/ALMT

Contratada: ARGO INTELIGÊNCIA DIGITAL LTDA.

Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de Tecnologia da Informação e Comunicação – TIC para sustenta-
ção operacional de infraestrutura, manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva dos sistemas, desenvolvimento de novos
sistemas e arquitetura de informação e implantação, suporte e operação continuada do ambiente tecnológico da Assem-
bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Valor R$ 26.872.375,00 (vinte e seis milhões oitocentos e setenta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais).

Vigência: 19/10/2021 a 19/10/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 19/10/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 002/2020-ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº. 002/2020-ALMT.

Contratada: Instituto Brasil Adentro.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e execução e acréscimo da quantidade de vagas ofertadas para o curso de
formação profissional Técnico em Agente Comunitário de Saúde (TACS), com ênfase em endemia..

Valor: R$ 4.393.600,00 (quatro milhões, trezentos e noventa e três mil e seiscentos reais).

As demais condições permanecem inalteradas.

Vigência: 07/10/2021 a 07/10/2022.

Assinatura: Mesa Diretora – 07/10/2020.

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 26 de Outubro de 2021 • ANO VI | N° 1.044

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente